*3765505069*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：林美慧

傳真：03-8235914

電話：03-8227121轉152

電子信箱：lin1026@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學

發文日期：中華民國105年5月26日

發文字號：蓮文圖字第1050005069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國資圖來函。2、閱讀全壘打宣傳海報。3、新聞稿。(CU1050005069_Attach0

04.pdf、CU1050005069_Attach002.jpg、CU1050005069_Attach003.docx)

主旨：檢送國立公共資訊圖書館主辦、本局協辦「閱讀全壘打‧

夢想象前行」活動宣傳海報1份，請惠予協助宣傳周知，

並鼓勵貴校同仁師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館105年5月3日資圖輔字第1050002

003號函辦理。

二、國立公共資訊圖書館為讓閱讀更加生活化，適逢中信集團

50週年慶，邀請其共同推出「閱讀全壘打‧夢想象前行」

系列活動；透過全國50個公共圖書館(花蓮地區參與館為

本局圖書館、光復鄉立圖書館、秀林鄉立圖書館等3所)讀

好書贈送海報及門票活動，推廣親子閱讀與全民運動。

三、為配合本次活動，本局另於圖書館一樓區域資源中心入口

處舉辦棒球主題書展，邀請民眾前來參與「閱讀全壘打」

任務並拍照上傳臉書，即可獲贈代言球星林威助的專屬海

報，並有機會獲得今(105)年7月20日(週三)在花蓮主場賽

事的門票。 0

1050001575

■■■■■■文國字 ■■■■■■■105/05/27

■■■■■■■

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動詳情請參閱本局官網或逕洽國立公共資訊圖書館網站

http://publiclib.nlpi.edu.tw/index.php/reading-hom

erun查詢。

正本：本縣各公立國民小學、本縣各公立國民中學、國立東華大學附設實驗國民小學、

花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學

校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟

大學實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

副本：本局圖書資訊科、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所 2016-05-27
10:25:19